
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1962/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-09-06

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 597/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 kwietnia 2011 
roku w sprawie ustalenia wykazu zadań do realizacji w zakresie problematyki osób 
niepełnosprawnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2011 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), §1 uchwały Nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 1999 r. w sprawie 
powierzenia Dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań w określonych dziedzinach (z późn. 
zm.) oraz zarządzenia Nr 531/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 marca 2010 r. w sprawie wprowadzenia procedury 
planowania i wykonania zadań powierzonych dzielnicom do realizacji w zakresie problematyki osób niepełnosprawnych 
zarządza się, co następuje

§ 1

W załączniku do zarządzenia Nr 597/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 kwietnia 2011 
roku w sprawie ustalenia wykazu zadań do realizacji w zakresie problematyki osób 
niepełnosprawnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2011 roku, wprowadza się 
następujące zmiany:

- punkt 1 załącznika do zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie:
Dostosowanie boiska do potrzeb osób niepełnosprawnych. SOSW Nr 

2 24 000Uchwała Nr 
LI/800/2010 z 
dn. 1.07.2010 

r.
Przystosowanie wystaw muzealnych dla osób niepełnosprawnych. Muzeum 

Inżynierii 
Miejskiej 40 000

Dzielnica 
I

Uchwała Nr 
VII/88/2011 z 
dn.30.06.201
1.

Zakup sprzętu do rehabilitacji DPS 
Radziwiłł

owska
26 000

- punkt 2 załącznika do zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie:
Zajęcia rehabilitacyjno-korekcyjne w miejskich placówkach pomocy 
społecznej: a) Kontynuacja rozwoju pomocy psychologicznej w 
Miejskim Dziennym Domu Pomocy Społecznej przy ul. Gurgacza 5. 

MDDPS 5 000

Zajęcia rehabilitacyjno-korekcyjne w miejskich placówkach pomocy 
społecznej: b) Organizacja imprez integracyjno-edukacyjnych o 
charakterze rehabilitacji społecznej przez Koło Polskiego Związku 
Niewidomych przy, ul. Daszyńskiego 16.

SO 5 000

Dofinansowanie przedsięwzięć integracyjnych dla os. niepełnosprawnych 
mieszkańców Dzielnicy II Grzegórzki, organizowanych i realizowanych 
przez wybrane placówki pomocy społecznej na terenie Dzielnicy II 
a) Wyjazdy krótkoterminowe (1-3 dni)integracyjne organizowane przez 
MDDPS przy ul. Gurgacza 5, dla osób posiadających orzeczenie o 
niepełnosprawności.

MDDPS 5 000
Dzielnica 

II 

Dofinansowanie przedsięwzięć integracyjnych dla os. niepełnosprawnych 
mieszkańców Dzielnicy II Grzegórzki, organizowanych i realizowanych 
przez wybrane placówki pomocy społecznej na terenie Dzielnicy II 
b) Wsparcie projektu o charakterze samopomocowym i 
psychoedukacyjnym realizowanym przez MOPS w warunkach 
funkcjonowania Klubu Seniora (ul. Masarska) dla os. posiadających 
orzeczenie o niepełnosprawności.

MOPS 
Filia 1 4 000

Dzielnica 
II

 Uchwała Nr 
LI/504/2010 

z dn. 
29.09.2010 r. 

Rozwój infrastruktury stałej na potrzeby osób niepełnosprawnych:                                      
b) Dostosowanie poprzez montaż urządzeń zabezpieczających (bariery, 
uchwyty, poręcze) zejścia na dolny poziom Ronda Mogilskiego od strony 

ZIKiT 17 000



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ul. Chłopickiego.

Zakup lub dofinansowanie zakupu urządzeń do rehabilitacji/terapii 
zajęciowej i aktywizacji osób niepełnosprawnych w placówkach na 
terenie Dzielnicy II                                                                                                                                                                         
a. sprzęt do wczesnego wspomagania rozwoju dla Ośrodka Wczesnej 
Pomocy Psychologicznej dla Dzieci ul. Półkole 11.

OWPP 2 000

Rozwój infrastruktury stałej na potrzeby osób niepełnosprawnych:                                                                                             
a) Dostosowanie poprzez montaż urządzeń zabezpieczających( bariery, 
uchwyty, poręcze itp..) przejścia z ul. Mogilskiej w stronę ul. 
Grunwaldzkiej oraz na schodach prowadzących do nowego przejścia dla 
pieszych na ul. Mogilskiej ( na wysokości sklepów) .   

ZIKiT 10 200

Wyposażenie w sprzęt do rehabilitacji i terapii integracji sensorycznej OWPP 3 000
Zakup oprogramowania wraz ze sprzętem multimedialnym do terapii 
dzieci z uszkodzonym wzrokiem oraz dzieci z uszkodzonym słuchem. OWPP 5 800

 Uchwała Nr 
IX /106/11 z 

dn. 
8.07.2011. 

Zakup materiałów i sprzętu do likwidacji barier architektonicznych MDDPS 6 000
Malowanie korytarza i I piętra w ZSS Nr 10 ZSS Nr 

10 15 000

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego: materacy rehabilitacyjnych i do 
gimnastyki korekcyjnej, oprogramowanie do komputera (rehabilitacja 
mowy -logopedia), materiałów użytkowych do terapii Eeg biofeedback 
(pasty, żeli, elektrod)

ZSS Nr 
10 4 500

Wykorzystanie zdolności manualnych-terapia zajęciowa dla 
podopiecznych MDDPS przy ul. Gurgacza 5 MDDPS 2 000

 Uchwała Nr 
VII/80/2011 z 

dn. 
20.05.2011 r. 

Zakup sprzętu do wczesnego wspomagania rozwoju dla OWPP dla dzieci 
przy ul. Półkole 11 OWPP 5 500

- punkt 5 załącznika do zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie:
Dofinansowanie zajęć z hipoterapii dla dzieci z terenu Dzielnicy V 
Krowodrza.

MDK 
Dom 

Harcerza
25 000

ZSOI Nr 1 -wykonanie remontu podjazdu do stołówki szkolnej i 2 sal 
lekcyjnych (podjazd i poręcze). ZEO 20 000

Projekt Wigilia 2011 - spotkanie świąteczno-integracyjne. Spotkanie 
Wigilijne dla osób niepełnosprawnych.

MOPS 
Filia 7 1 500

Uchwała Nr 
LI/449/10 z 

dn. 6.07.2010 
r.

Projekt " Z kulturą na TY", uczestnictwo w życiu kulturalnym osób 
niepełnosprawnych- bilety do kina i teatru w ramach projektu socjalnego 
mającego na celu likwidację barier społecznych, zapobieganiu 
wykluczenia społecznego.

MOPS 
Filia 7 2 000

Montaż pasów informacyjnych dla osób niewidomych i niedowidzących 
wg. wskazań Dzielnicy ZIKiT 24 000

Uchwała Nr 
IV/55/11z dn. 
19.04.2011.

ZSOI-Nr 1 dofinansowanie organizacji 5 edycji konkursu pn."O czym 
marzę, gdy zamykam oczy…" ZEO 3 000

Uchwała Nr 
LI/449/10 z 

dn. 6.07.2010 
r. i Nr 

IV/55/11 z dn. 
19.04.2011.

Montaż sygnalizacji dźwiękowej światła zielonego wraz z montażem 
pasów informacyjnych dla osób niewidomych i niedowidzących na 
skrzyżowaniu ul. Podchorążych z ul. Królewska, Kazimierza Wielkiego i 
Smoluchowskiego

ZIKiT 13 000

Dzielnica 
V

Uchwała Nr 
V/59/2011 z 
dn. 17.05.11.

Pożegnanie lata- spotkanie integracyjne dla osób niepełnosprawnych MOPS 
Filia 7 1 500



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

- punkt 7 załącznika do zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie:
Dofinansowanie działalności Klubu Seniora przy ul. Focha 39 b. MDDPS 15 000
Dofinansowanie organizacji turnieju "Na Zielonej Murawie"przez 
Warsztaty Terapii Zajęciowej Stowarzyszenia Gaudium et Spes. SO 10 000

Dofinansowanie zajęć hipoterapii dla dzieci z terenu Dzielnicy VII. MDK 
Dom 

Harcerza
5 000

Organizacja Integracyjnego Dnia Dziecka. MDK 
Dom 

Harcerza
2 500

Organizacja pikniku integracyjnego dla osób niepełnosprawnych w 
stadninie koni "Botoja" w Korzkwi w ramach realizacji projektu 
socjalnego ukazującego możliwość efektywnego spędzania czasu i 
rekreacji.

MOPS 
Filia 7 3 000

Uczestnictwo w życiu kulturalnym osób niepełnosprawnych. MOPS 
Filia 7 2 000

Projekt specjalny "Przyjemne z pożytecznym". MOPS 
Filia 7 800

Projekt "Kocham moje miasto". MOPS 
Filia 7 500

Uchwała Nr 
LXXII/626/20

10 z dn. 
28.09.2010 r.

Projekty "Wielkanoc" i "Wigilia". MOPS 
Filia 7 2 000

Uchwała 
NrIX/93/201

1 z dn. 
24.05.11.

Projekty spotkań integracyjnych "Pożegnanie lata i Wigilia" MOPS 
Filia 7 2 000

Uchwała Nr 
VI/65/2011 z 
dn. 5.04.11.

Zakup systemu terapeutyczno-dydaktycznego "Sala Doświadczania 
Świata" dla Zespołu Szkół Specjalnych Nr 4 w Krakowie ZEO 14 000

Dzielnica 
VII

Uchwała Nr 
VI/63/2011 z 
dn. 5.04.2011 

r.

Wykonanie integracyjnego ogródka jordanowskiego na terenie Zespołu 
Szkół Specjalnych Nr 4. ZEO 33 200

                                                                      
- punkt 10 załącznika do zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: 

Uchwała Nr 
XLIX/478/2010 
z dn.  
29.06.2010 r,.

Wykonanie wejścia dla osób niepełnosprawnych w budynku Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących Nr 35, ul. Mirtowa 2 zgodnie z opracowaną 
dokumentacją projektową.

ZEO 45 000
Dzielnica 

X Uchwała Nr 
VI/70//2011 z 
dn. 
19.05.2011r.

Zagospodarowanie ogródka jordanowskiego przy ul. 
Ważewskiego/Taklińskiego z uwzględnieniem potrzeb osób 
niepełnosprawnych.

ZIKiT 45 000

- punkt 12 załącznika do zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie:  
Uchwała Nr 
IV/52/2011 z 

dn. 
22.03.2011 

r. i Uchwała 
N 

VI/109/2011 
z dn. 

10.05.2011r.

Żłobek Integracyjny Nr 20 "Pluszowy Miś - remont schodów 
zewnętrznych w dwóch wejściach do żłobka Nr 20

Żłobek 
"Pluszowy 

Miś"
30 000

Przedszkole Samorządowe z Oddziałami Integracyjnymi Nr 28, ul. Duża 
Góra, dostosowanie wejścia do ogrodu do potrzeb osób 
niepełnosprawnych 

ZEO 30 000

Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 4, ul. żabia 20 - 
dostosowanie łazienek do potrzeb osób niepełnosprawnych ZEO 15 000

Dzielnica 
XII

Uchwała Nr 
IV/52/2011 z 

dn. 
22.03.2011 

r.

Przedszkole Samorządowe Nr 35, ul. Lilii Wenedy - dostosowanie 
łazienki do potrzeb osób niepełnosprawnych ZEO 15 000



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

- punkt 13 załącznika do zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie:  
Uchwała Nr 
LXX/713/10 
z dn. 
24.08.10 r.

Modernizacja boiska szkolnego-wymiana nawierzchni boiska w 
Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 2. SOSW Nr 

2 45 000

Likwidacja popękanych luxksferów na drugiej klatce schodowej 
budynku internatu z malowaniem i wymianą przerdzewiałej bramy 
budynku z zamontowaniem odpowiedniego podjazdu dla 
niepełnosprawnych ruchowo wychowanków w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym dla Niesłyszących, przy ul. Grochowej 19.

SOSW dla 
Niesłysząc

ych
44 000

Dzielnica 
XIII

Uchwała Nr 
LXX/713/10 

z dn. 
24.08.10 r         

i Nr 
VII/85/2011 

z dn. 
10.05.11.r Zakup paczek świątecznych dla osób niepełnosprawnych MOPS 

filia 3 1 000

- punkt 14 załącznika do zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie:  
Zakup sprzętu rehabilitacyjno-rekreacyjnego do ogrodu zabaw dla 
Przedszkola Samorządowego Nr 182 ZEO 20 000

Adaptacja sanitariatów na potrzeby osób niepełnosprawnych w Szkole 
Podstawowej Nr 52 ZEO 23 000
Modernizacja łazienki dla osób niepełnosprawnych w Szkole 
Podstawowej Nr 156 ZEO 42 000

Dzielnica 
XIV

Uchwała Nr 
VI/91/11 z 

dn. 
12.05.2011 

r.

Dofinansowanie projektu adresowanego do osób niepełnosprawnych 
"Przyjaciele" MOPS 5 000

- punkt 15 załącznika do zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie:  
Uchwała Nr 
XLVIII/348/2
010 z dn. 
21.10.2010 i 
Nr 
V/53/2011 z 
dn. 26.05.11 
i Nr VI/61/11 
z d. 30.06.11

Remont istniejących schodów oraz zjazdów i podjazdów na odcinku od 
ul. Popielidów w kierunku Fortu Mistrzejowice i remont istniejącej 
infrastruktury w os. Bohaterów Września

ZIKiT 57 500

Wakacje dla dzieci niepełnosprawnych intelektualnie z terenu dzielnic 
nowohuckich SO 5 000

Projekt "Koneserzy" adresowany do osób niepełnosprawnych z terenu 
Dzielnicy XV Mistrzejowice

MOPS 
Filia 9 5 000Uchwała Nr 

VI/61/11 z d. 
30.06.2011 Dostosowanie budowy wejścia do budynku SP Nr 144, os. Bohaterów 

Września do potrzeb osób poruszających się na wózku (likwidacja 
dwóch schodów)- dofinansowanie

ZEO 2 500

Dostosowanie wejścia do budynku Szkoły Podstawowej Nr 144 na os. 
Bohaterów Września do potrzeb osób poruszających się na wózku 
(likwidacja dwóch schodów).

ZEO 10 000

Dzielnica 
XV

Uchwała Nr 
XLVIII/348/2

010 z dn. 
21.10.2010 Dostosowanie zejścia na boisko szkolne Gimnazjum Nr 37, na os. 

Złotego Wieku do potrzeb osób niepełnosprawnych. ZEO 10 000

- punkt 17 załącznika do zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie:  
Wymiana trzech par drzwi do szatni uczniowskich dla osób 
niepełnosprawnych w Zespole Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych 
Nr 6.

ZEO 6 000

Wymiana stolarki wyjścia ewakuacyjnego w I pawilonie dla osób 
niepełnosprawnych w Zespole Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych 
Nr 6.

ZEO 5 000

Remont Schodów i poręczy przy wyjściu ewakuacyjnym przy I 
pawilonie dla osób niepełnosprawnych w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 6.

ZEO 5 000

Zabudowa fragmentu korytarza dla uzyskania pomieszczenia dla 
indywidualnej pracy z dzieckiem niepełnosprawnym w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 6.

ZEO 5 000

Dzielnica 
XVII

Uchwała Nr 
XLIV/306/20

10 z dn. 
24.06.2010 

r.

Spotkania i wyjazdy integracyjne dla osób niepełnosprawnych i ich 
rodzin w cyklach przedsięwzięć wyjazdowych realizowanych przez 

MOPS 
Filia 9 10 000



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

MOPS Filia Nr 9.

Wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych przed wejściem do 
Poradni Pediatrycznej Przychodni przy ul. Lubockiej 53. ZBK 17 000

Obniżenie krawężników przy chodnikach na przejściach dla pieszych na 
terenie Dzielnicy XVII. ZIKiT 13 000

Organizacja wyjść do placówek kulturalnych ( kina, teatru) dla osób 
niepełnosprawnych realizowana przez MOPS, Filia Nr 9.

MOPS 
Filia 9 6 000

Uchwała Nr 
IV/39/2011 z 

dn. 
31.03.2011r.

Wakacje dla dzieci niepełnosprawnych intelektualnie z terenu dzielnic 
nowohuckich SO 5 000

Uchwała Nr 
IV/39/2011 z 
dn. 
31.03.2011r.
i Nr 
VIII/75/11 z 
dn. 7.07.11

Zamontowanie poręczy (barierek) przy schodach i ciągach 
chodnikowych na terenie Dzielnicy XVII dla osób niepełnosprawnych.

ZIKiT 18 000

                                                                      § 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.
                                                                    
                                                                       § 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


